令和５年７月６日

関係各位

 東京都立中央ろう学校長

 木村 利男

令和５年度 都立中央ろう学校 中学部オープンキャンパスのお知らせ

初夏の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび本校では、小学６年生を対象に、令和５年度入学者決定に向けて、中学部オープン

キャンパスを下記の通り実施いたします。ぜひこの機会に御参加いただき、本校の教育内容について

の御理解と進路選択の参考にしていただきたいと存じます。

是非、御興味、御関心のある皆様の御参加を心よりお待ちしております。参加御希望の方は、下記

の申込方法で、本校までお申し込みください。

記

１ 日 時   令和５年９月１６日（土） ９時００分から１１時４５分まで（受付８時４５分から）

２ 会 場   都立中央ろう学校

〒168-0073 東京都杉並区下高井戸２－２２－１０

     （京王線・世田谷線「下高井戸」下車、徒歩７分

京王井の頭線  「永福町」 下車、徒歩１０分 ）

３ 対 象   小学校 6 年生児童、保護者、担任の先生

４ 内容     ８：４５～ ９：００ 受付

         ９：００～ ９：５０ 学校説明会

        １０：００～１０：２０ 校内見学

        １０：３０～１０：４５ 授業体験①

        １０：５０～１１：０５ 授業体験②

        １１：１０～１１：２５ 授業体験③

        １１：３０～１１：４５ 授業体験④

１１：４５       終了

１１：５０～１２：５５ 教育相談（希望制 30 分間）

＊教育相談について、6月の学校公開でお受けになった方は参加不要です。

５ 申込方法  申し込みを希望される方は一人ずつ、以下の申し込みフォームよりお申し込みくだ

さい。（締め切り：８月２８日（月）１７時）

６ その他   ※授業体験は、国語・数学・英語・自立活動の教科・領域を予定しています。

 ※教育相談は希望制です。本校ＨＰより、教育相談票をダウンロードして御記入の

上、御参加ください。当日も用紙は準備しております。

***申し込みフォームアドレス***https://forms.office.com/r/4qWLgiQ1sb ※なお、この申し込みフ

ォームのアドレスは、本校ホームページにも掲載しています。

*****問い合わせ先*****

東京都立中央ろう学校

副 校 長：田村 香

特別支援部：青木 萌、森永 由佳

電   話：03-5301-303１

ﾌ ｧ ｸ ｼ ﾐ ﾘ：03-5301-3035

https://forms.office.com/r/4qWLgiQ1sb